
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 

ze schůze Rady města Berouna konané dne 1. 10. 2012 
--------------------------------------------------------------------- 

 
Přítomni : Brodan Patrik BBA, místostarosta města 

Ečer František, místostarosta města  
Ing.Endrlová Šárka, starostka města   
Mgr.Kůs Ivan, místostarosta města   

  Kutzendörfer Michal   
Mgr. Lidinský Stanislav 
MUDr.Pěničková Dagmar    
 

  

Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 

 
441/2012 Rada města Beroun povoluje výjimku Ing. Slivková   na vědomí 
   ze stanovené doby pro provozování  kancelář tajemníka 
  hostinských zařízení podle Obecně    
  závazné vyhlášky č. 11/2011 k zajiště- Mgr. Fraňová 
  ní veřejného pořádku, v platném znění, právní úsek KT 
  Juanu Agerovi, místo podnikání Škol- 
  ská 1152, 253 01 Hostivice, IČ: 75230356, 
  pro provozovnu ISTANBUL KEBAB, 
  Česká 51/13, Beroun-Centrum, ve dnech 
  neděle až čtvrtek do 02.00 hod. následu- 
  jícího dne a ve dnech pátek a sobota do 
  04.00 hod. následujícího dne na omeze- 
  nou dobu do 30.09.2013. 
  Hlasování: 7 pro 
 
442/2012 Rada města Beroun vyhovuje žádosti Ing. Slivková   na vědomí 
  společnosti FUNTRONIC Trading s.r.o., kancelář tajemníka 
  IČ: 61246905, se sídlem Ořech 5,    
  252 25 Ořech, o přerušení řízení o její Mgr. Fraňová 
  žádosti o povolení výjimky ze stanovené  právní úsek KT 
  doby pro provozování hostinských zaří- 

zení podle Obecně závazné vyhlášky č.  
11/2011 k zajištění veřejného pořádku,  
v platném znění, pro provozovnu Billiard 
Club U Brány, V Pražské bráně 71, Be- 
roun-Centrum, do doby, než předloží 
Kanceláři tajemníka Městského úřadu 



Beroun oznámení o provedených opatře- 
ních v této provozovně podle žádosti o 
přerušení řízení ze dne 19. 09. 2012. 
 

  Rada města Beroun vyhovuje žádosti 
  společnosti FUNTRONIC a.s.,  
  IČ: 41692080, se sídlem Ořech 5, 
  252 25 Ořech, o přerušení řízení o její 
  žádosti o povolení výjimky ze stanovené    
  doby pro provozování výherních hracích  
  zařízení podle Obecně závazné vyhlášky 
  č. 11/2011 k zajištění veřejného pořádku, 
  v platném znění, pro výherní hrací přístro- 
                        je umístěné v provozovně Billiard Club  

U Brány, V Pražské bráně 71, Beroun- 
Centrum, do doby, než předloží Kanceláři  
tajemníka Městského úřadu Beroun ozná- 
mení o provedených opatřeních v této  
provozovně podle žádosti o přerušení  
řízení ze dne 19. 09. 2012. 

  Hlasování: 7 pro 
 
443/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzav-  odbor majetku  říjen 2012
  řením „Smlouvy o nájmu“ na pronájem  a investic 
  části pozemků p.č. 2305/1 o výměře  

75 m2 a p.č. 2305/53 o výměře 165 m2 

v k.ú. Beroun se společností LIMEX  
ČR, s.r.o., IČ: 25332309, se sídlem  
Vídeňská 744/2, 140 00 Praha 4, za  
celkovou cenu 15.000,- Kč + platná  
sazba DPH/rok, na dobu neurčitou,  
s účinností od podpisu smlouvy. 

  Hlasování: 7 pro 

444/2012 Rada města Beroun nesouhlasí s uzav- odbor majetku  na vědomí 
  řením Dodatku č. 3 ke „Smlouvě o  a investic 
  nájmu pozemku č. 0012/2004/NAJ/MM“ 
  ze dne 30. 4. 2004 s p. M. J.za účelem  
  rozšíření pronajímané plochy pozemku  
  p.č. 1192/38 v k.ú. Beroun, na umístění  
  (zřízení) 9 parkovacích míst. 
  Hlasování: 7 pro 
 
445/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzav-  odbor majetku  říjen 2012 
  řením Smlouvy o dílo č. 1259 v před- a investic 
  loženém znění na akci „Veřejné  
  osvětlení ulice Pod Studánkou“ s  
  firmou Efektivní OSvětlování s.r.o., 
  se sídlem Děčínská 509, 470 01 Česká 
  Lípa, IĆ: 27267806 v předloženém znění. 
  Hlasování: 7 pro 



 
 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 

 
446/2012 Rada města Beroun souhlasí:  odbor majetku  říjen 2012 
  - s uzavřením dohody o ukončení   a investic 
  smlouvy o nájmu bytu s manželi  
  L.a L. S. na byt č. A23 o velikosti 62,77 m2  
  ve III. nadz. podlaží v domě čp. 1706, Pod 
  Homolkou, 266 01 Beroun za podmínek 
  dle stanov bytového družstva v předlo- 
  ženém znění, 
  - s uzavřením dohody o převodu členství 
  v bytovém družstvu a s tím souvisejících 
  členských práv a povinností mezi paní 
  L. S. (jako „Strana převodce“) a panem F. J. 
  (jako „Strana nabyvatele“) k bytu č. A23 
  o velikosti 62,77 m2 ve III. nadz. podlaží 
  v domě čp. 1706, Pod Homolkou, 266 01 
  Beroun za podmínek dle stanov bytového 
  družstva v předloženém znění. 
  Hlasování: 7 pro 
 
447/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavře- odbor majetku  říjen 2012 
  ním Dodatku č. 3 – č. 0373/2012/NAJ/ a investic 
  OMI s Pozemkovým fondem ČR,  
  IČ: 45797072, se sídlem Husinecká  
  1024/11a, 130 00 Praha 3, z důvodu 
  změny číslování parcelních čísel pozemků 
  po provedené digitalizaci katastrálního 
  území Beroun, v předloženém znění. 
  Hlasování: 7 pro 
 
448/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavře- odbor majetku  říjen 2012 
  ním „Smlouvy o právu k provedení  a investic 
  stavby“ se Společenstvím vlastníků 
  jednotek Nad Paloučkem 1719, 1720, 
  1721, IČ: 27240827, se sídlem Nad 
  Paloučkem 1720, Beroun-Město za 
  účelem realizace stavby přístřešku na 
  kontejnery, v předloženém znění. 
  Hlasování: 7 pro 
 
449/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavře- odbor majetku  říjen 2012 
  ním smluv o umístění koncového prvku a investic 
  varování a vyrozumění obyvatelstva na 
  budovu čp. 249, ul. Komenského, 
  Beroun-Závodí, budovu čp. 83, ul. Na 
  Ostrově, Beroun-Závodí a budovu čp. 
  7, ul. Lesní, Beroun-Zdejcina, s Hasič- 



  ským záchranným sborem Středočeské- 
ho kraje, územní odbor Beroun, 266 01,  
ul. Pod Studánkou čp. 1258, IČ: 70885371  
v předloženém znění. 
Hlasování: 7 pro 
 

450/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavře- odbor majetku  říjen 2012 
  ním kupní smlouvy na kanalizační  a investic 
  přípojku k pozemku p.č. 1261/75 v  
  k.ú. Beroun za cenu ve výši 10.000,- 
  Kč s paní D. M. H.v předloženém znění. 
  Hlasování: 7 pro 
 
451/2012 Rada města Beroun souhlasí se zveřej- odbor majetku  ihned 
  něním záměru města projednávat pro- a investic 
  dej pozemků p.č. 1034/3 o výměře 
  109 m2 – orná půda (tento pozemek je 
  oplocen – slouží jako manipulační  
  plocha pro objekt čerpací stanice na 
  st. 7431) v k.ú. Beroun, st. 7431 o 
  výměře 15 m2 – zast. plocha (vznikl 
  oddělením z pozemku p.č. 1034/3 
  a nachází se na něm objekt čerpací 
  stanice, ve vlastnictví jiného vlastníka)  
  v k.ú. Beroun, p.č. 1040/2 o výměře 

231 m2 – ostatní plocha (tento pozemek 
je oplocen a slouží jako manipulační 
plocha pro objekt vodojemu na st. 7430) 
v k.ú. Beroun, st. 7430 o výměře 5 m2 – 
zast. plocha (vznikl oddělením z poz. 
p.č. 1040/2 a nachází se na něm objekt 
vodojemu ve vlastnictví jiného vlastníka) 
v k.ú. Beroun, části pozemku p.č. 907/43 
o výměře cca 1000 m2 – ostatní plocha v 
k.ú. Beroun (na předmětné části pozemku 
se  nachází stavba vodojemu ve vlastnictví 
jiného vlastníka) a dále prodej budovy 
vodárny Na Veselé, stojící na pozemku 
st. 5972 v k.ú. Beroun (tato budova je 
využívána pro zpracování vody provozo- 
vatelem vodohospodářské sítě). 

  Hlasování: 7 pro 

452/2012 Rada města Beroun souhlasí se zve-  odbor majetku  ihned 
  řejněním záměru města projednávat  a investic 
  pronájem části pozemku p.č. 884/2 
  o výměře 6 m2 – ostatní plocha v 
  k.ú. Beroun, za účelem umístění 
  schodiště a přístupového chodníku. 
  Hlasování: 7 pro 
 



453/2012 Rada města Beroun souhlasí se zve-  odbor majetku  ihned 
  řejněním záměru města projednávat  a investic 
  prodej pozemku st. 7433 o výměře 
  1 m2 – zast. plocha v k.ú. Beroun  
  (vznikl oddělením z pozemku p.č. 
  527/16 v k.ú. Beroun). 
  Hlasování: 7 pro 
 
454/2012 Rada města Beroun schvaluje zadá-  odbor majetku  na vědomí 
  vací podmínky veřejné zakázky malého a investic 
  rozsahu na akci „Muzeum hrnčířství 
  Beroun, Zámečnická čp. 14“ v předlo- 
  ženém znění.  
  Rada města jmenuje hodnotící komisi 
  a její náhradníky pro posouzení a hod- 
  nocení nabídek, která bude současně 
  plnit funkci komise pro otevírání obá- 
  lek v následujícím složení: 
  člen: Mgr. Ivan Kůs   náhradník: František Ečer 
  člen: Ing. Jiří Chalupecký  náhradník: Ing. Marcela Maršíková 
  člen: Ing.arch. Dana Vilhelmová náhradník: Lenka Husáková 
  člen: Martina Holotínová  náhradník: Alena Dařinová 
  člen: Ing. Zdeněk Trejbal  náhradník: MUDr. Kateřina Táborská 
  Hlasování: 7 pro 

455/2012 Rada města Beroun bere na vědomí  odbor školství, na vědomí 
  zápis z jednání Komise pro kulturu  kultury a vnějších 
  a kulturní dotace ze dne 19.9.2012.  vztahů 
  Rada města Beroun schvaluje navr- 
  žené úpravy komisí kultury ve stá- 
  vajícím systému výběrového řízení 
  o poskytování dotací na kulturní 
  účely z rozpočtu města v předlože- 
  ném znění. 
   

Rada města Beroun souhlasí s vyhlá-    říjen 2012 
  šením výběrového řízení o poskytová- 
  ní dotací z rozpočtu města na kulturní 
  aktivity v městě Berouně pro rok 2013. 
  Hlasování: 7 pro 
 
456/2012 Rada města Beroun bere na vědomí  odbor školství, na vědomí 
  informaci o předávání ocenění na  kultury a vnějších 
  společenském setkání. 
  Rada města Beroun souhlasí s uzav-     říjen 2012 
  řením Smlouvy o poskytnutí nadač- 
  ního příspěvku mezi městem Beroun 
  a Nadací Život umělce v předloženém 
  znění. 
  Rada města Beroun pověřuje starostku 
  města Ing. Šárku Endrlovou uzavíráním 



  smluv o provedení uměleckého výkonu  
s účinkujícími v rámci doprovodných  
akcí Mezinárodního hudebního festiva- 
lu Talichův Beroun. 

  Hlasování: 7 pro 
 
457/2012 Rada města Beroun povoluje výjimky odbor školství, na vědomí 
  z počtu dětí a žáků na školní rok 2012/ kultury a vnějších 
  2013 pro mateřské školy zřizované  vztahů 
  městem Beroun, pro Základní školu 
  Beroun, Wagnerovo nám. 458 a Základ- 
  ní školu, Beroun-Závodí, Komenského 
  249 podle předloženého návrhu. 
  Hlasování: 7 pro 
 
458/2012 Rada města Beroun bere na vědomí  kancelář tajemníka na vědomí 
  informaci o průběhu soudního jedná-  
  ní mezi městem Beroun a žalobci, 
  souhlasí s uzavřením dohody o narov-    říjen 2012 
  nání a finančním vyrovnání za poze-   
  mek parcelní číslo 1462/8 ostatní  
  plocha o výměře 91 m2 a pozemek 
  parcelní číslo 1462/9 zahrada o výmě- 
  ře 120 m2, vše v k.ú. Beroun, obec 
  Beroun, za cenu dle znaleckého posudku. 
  Hlasování: 7 pro 
 
459/2012 Rada města Beroun souhlasí s pořádá- Ing. Moucha  na vědomí 
  ním Farmářských trhů na Husově nám. ředitel TS Beroun 
  v Berouně dle předloženého návrhu,   
  a to na období do 31. 12. 2013.   
  Hlasování: 7 pro     
 
460/2012 Rada města Beroun stanoví pro rok  odbor správní  na vědomí 
  2012 další oddávací dny, a to středu 
  dne 12. 12. 2012 a čtvrtek dne 20. 12. 
  2012 v době od 10.00 hodin do 13.00 
  hodin včetně, v úředně určené míst- 
  nosti pro svatební obřady, kterou je 
  obřadní místnost ve 2. patře budovy 
  Městského úřadu Beroun, Husovo 
  nám. 68, Beroun-Centrum, Beroun. 
  Hlasování: 7 pro 
 
461/2012 Rada města Beroun souhlasí s návrhem Ing. Chalupecký na vědomí 
  komise pro posouzení nabídek a ruší v  tajemník MěÚ 
  souladu s § 84 odst. 1 písm e) výběrové 
  řízení na zakázku „Vzdělávání zaměst- Mgr. Řehořková 
  nanců a zastupitelů města Beroun“ zada- odbor ÚPRR 
  né ve zjednodušeném podlimitním řízení  



v rámci projektu „Projekt systémového  
  vzdělávání zaměstnanců a politiků MÚ 
  Beroun“. 
  Hlasování: 7 pro 
 
462/2012 Rada města Beroun souhlasí s Čestným odbor majetku  říjen 2012 
  prohlášením o nabytí vlastnictví k pozem- a investic  
  ku parc.č. 4831/2 zastavěná plocha a ná-  
  dvoří a parc.č. 4831/3 zastavěná plocha Mgr. Hrabárová 
  a nádvoří v k.ú. Beroun na základě usta- právní úsek KT 
  novení zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu 
  některých věcí z majetku České republiky 
  do vlastnictví obcí a s podáním návrhu na 
  vklad na Katastrální úřad pro Středočeský 
  kraj, katastrální pracoviště Beroun. 
  Hlasování: 7 pro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka Endrlová  v. r. 

starostka města Berouna 


